Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis

Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias – PROEAC, por

intermédio do Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis – DACE,

torna público os Resultados das entrevistas socioeconômicas do EDITAL Nº

07/2023 - Casa do Estudante Universitário, solicitadas via GLPI, deferindo-se

os auxílios aos discentes.

Ordem Matrícula Discente

45 2022014786 ELIENE DE BRITO MIRA

46 2023014566 RENATA FREITAS LEITE

47 2023014682 ELTON GOMES CAMPOS

48 2023011706 TAYNARA REIS DE SOUZA

49 2017014373 DAVID MAIA PINTO

50 2022003076 LUIZ CAMILLO PEREIRA CARDOSO

51 2020012361 GILVAM FERREIRA BARROS BORGES

52 2021005503 LUCAS VINÍCIUS DIAS DOS SANTOS

53 2018007711 WENIA CRISPIM GONÇALVES

54 2023014664 BRENDA LORRANY DOS SANTOS PIRES

Macapá –AP, 18 de Julho de 2023.

Prof. Steve Wanderson Calheiros de Araújo
Pró-Reitor de Extensão e Ações Comunitárias

Portaria nº 985/2020-UNIFAP